

Katowice, 21 lutego 2020 r.

Wyjaśnienie nr 11

Dotyczy: postępowania nr 251/TI/PO/P3/P5/AC/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa kotła wodnego opalanego biomasą o mocy 13 MWt na terenie wydziału nr 5 Wieczorek i wydziału nr 3 Mysłowice

W odpowiedzi na pytania Oferentów, które wpłynęły do Dalkia Polska Energia S.A. w związku z ogłoszonym postępowaniem nr 251/TI/PO/P3/P5/AC/2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa kotła wodnego opalanego biomasą o mocy 13 MWt na terenie wydziału nr 5 Wieczorek i wydziału nr 3 Mysłowice, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W celu spełnienia wymogów ofertowych, zwracamy się z prośbą o udostępnienie podkładów do projektowania w formacie dwg dla obu obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił mapy do celów projektowych w formacie dwg dla obu obiektów. Mapy zostały udostępnione w bazie konkurencyjności oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

Ze względu na obszerny zakres stanowiący przedmiot zapytania ofertowego, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.03.2020r. oraz o przesunięcie terminu zadawania pytań na dzień 11.03.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Robert Skalski

Wiceprzewodniczący Komisji Przetargowej

